
Ministru prezidenta Aigara Kalvīša apsveikums 1.septembrī 
 

 

 

 

Rīgā, 01.09.2006. 

Ir pienācis viens no gada skaistākajiem brīžiem – lapas sāk krāsoties zeltainas un 

sārtas, un skolēni satraukti, prieka pilnām acīm un ziedu pušķiem rokās dodas savās 

skolas gaitās – lai mācītos un uzkrātu zinības. Sevišķu saviļņojumu izjūt tie bērni, 

kam šis mācību gads būs pirmais. 

Latvijas attīstības prioritāte ir izglītots un radošs cilvēks. Tieši zināšanas ir tas resurss, 

kas liks plaukt Latvijai. Un gudrs cilvēks ir tas, kurš panāks arvien straujāku mūsu 

pilsētu, pagastu un visas valsts izaugsmi. Tādēļ strādāsim visi kopā, lai Latvija varētu 

lepoties ar zinošiem, izglītotiem jauniešiem!  

Jums, skolēni, novēlu vēlmi mācīties, attīstīties un pilnveidoties, jo Jūs visi esat mūsu 

tautas, mūsu Latvijas nākotnes veidotāji! Jums, vecāki un skolotāji – pacietību un 

sapratni, jo jūs esat tie, kas palīdzēs mūsu bērniem ceļasomā gājienam uz patstāvīgo 

dzīvi ielikt visas labākās, skaistākās un derīgākās lietas! 

Sirsnīgi sveicu visus Latvijas skolēnus, studentus, viņu vecākus un skolotājus Zinību 

dienā! 

  

Ar cieņu, 

  

Ministru prezidents Aigars Kalvītis 
 


